
Tijdelijk besluit van de concerndirecteur van het cluster maatschappelijke 

ontwikkeling van de gemeente Rotterdam houdende regels omtrent het 

ondermandateren aan aangewezen ondergeschikte ambtenaren inzake de 

Wet Inburgering 2021 

De concerndirecteur van het cluster Maatschappelijke Ontwikkeling, 

  

gelet op: 

  

- afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- artikel 4.11, onderdeel a, onder 5° van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 

2021; 

- Artikel 7 van het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging van de algemeen 

directeur 2021; 

overwegende, dat het om redenen van doelmatigheid wenselijk is de aan hem in het Besluit onderman- 

daat, ondervolmacht en ondermachtiging van de algemeen directeur 2021 opgedragen en daarvoor in 

aanmerking komende bevoegdheden tijdelijk te ondermandateren, ondervolmachten en ondermachtigen 

aan de hierna te noemen ambtenaren; 

  

besluit: 

  
Mandaat te verlenen tot het uitoefenen van de bevoegdheden die aan het college zijn toegekend bij of 

krachtens de Wet Inburgering 2021, aan: 

  

- de Teammanager FO team 1 en het afdelingshoofd Jongerenloket; 

- de Teammanager Statushouders & Vreemdelingen en het afdelingshoofd Participatie & Stedelijke 

Zorg; en 

- de Teammanager Taal, Integratie & Samenleven en het afdelingshoofd Ondersteuning en Hulp. 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2022 en vervalt met ingang van de inwerkingtreding 

van de eerste wijziging van het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging cluster 

Maatschappelijke Ontwikkeling 2020. 

  

Aldus vastgesteld op 17 december 2021. 

W.A.J.J. Houtman 

Concerndirecteur cluster Maatschappelijke Ontwikkeling 

  

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 17 december 2021 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 

9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte 

Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie) 

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch) 

Nr. 474243 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 474243 24 december 2021 1 

http://www.bis.rotterdam.nl

